MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 495/2023
Em 02 de füarço de 2023

Excelentíssimo Senhor CHEFIA il iiiÍ ÇlfUKA DO Mural (:lplC[)E ARARAQUARA

PAULO LANDIM Destinatário: ,êER. DE EXPEDIENTE l EGI(;l AIT\r''
MD. Presidente da Câmara MunicfÊ;at ''"-''---------í------- :
Rua São Bento, 887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AZS3312324870UJM
		2023-03-08T08:47:04-0300